[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2021

	№
	502-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 06.11.2007 № 112/450
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 06.11.2007 № 112/450 «Об утверждении Порядка регистрации и учета
на территории Кировской области граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей не ранее 1 января
1992 года, имеющих право на получение социальных выплат
на приобретение жилья за счет средств федерального бюджета», утвердив изменения в Порядке  регистрации и учета на территории Кировской области граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных
к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, имеющих право на получение социальных выплат на приобретение жилья за счет средств федерального бюджета (далее – Порядок), согласно приложению.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png